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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 1 Fem, 800m Libre INFANTIL F FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. COSTA DE VICENTE, Sara 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 9:38.80
50m: 33.27 200m: 2:22.45 350m: 500m: 650m: 800m: 9:38.80

100m: 1:09.45 250m: 400m: 4:49.20 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

2. ÁLVAREZ PARRA, Lucía 09 00010 - A.D.N. Mostoles 9:59.05
50m: 34.10 200m: 2:24.75 350m: 500m: 650m: 800m: 9:59.05

100m: 1:10.65 250m: 400m: 4:54.87 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

3. BARRIOS RUBIA, Paula 09 00010 - A.D.N. Mostoles 10:26.00
50m: 34.90 200m: 2:31.18 350m: 500m: 650m: 800m: 10:26.00

100m: 1:12.94 250m: 400m: 5:09.65 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

4. TIBACU, Izabela Andreea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 10:37.44
50m: 34.71 200m: 2:32.18 350m: 500m: 650m: 800m: 10:37.44

100m: 1:13.24 250m: 400m: 5:11.37 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

BAJA ROMERO HOLGADO, Miriam 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

Prueba 2 Masc, 100m Libre INFANTIL M FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CALERO RODRIGUEZ, Saul-Nacxit 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 56.09
50m: 26.83 100m: 56.09

2. CHECA CASTRO, Jorge 06 00573 - C.N. Leganes 57.27
50m: 27.11 100m: 57.27

3. MARTINEZ CALLEJA, Mario 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 58.71
50m: 28.74 100m: 58.71

4. POSTIGO MALONEY, Kai 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 58.81
50m: 28.68 100m: 58.81

5. MARTIN RUIZ DE LEON, Bruno 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 58.99
50m: 28.61 100m: 58.99

6. SANZ RODRIGUEZ, Hugo 06 00010 - A.D.N. Mostoles 59.33
50m: 28.75 100m: 59.33
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 2, Masc, 100m Libre, INFANTIL M FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

7. GONZALEZ SANCHEZ, Daniel 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 59.75
50m: 28.24 100m: 59.75

8. SANTISTEBAN ROMERO, Marcos 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:00.31
50m: 28.83 100m: 1:00.31

9. HIDALGO BALLESTEROS, Daniel 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:00.68
50m: 29.45 100m: 1:00.68

10. GUILLEN YEBENES, Lucas 06 00573 - C.N. Leganes 1:00.74
50m: 29.36 100m: 1:00.74

11. CARRION LAMPARERO, Alvaro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:01.32
50m: 29.65 100m: 1:01.32

12. ZUBILLAGA MAHARG, Alex 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:02.31
50m: 29.83 100m: 1:02.31

13. TEMES TRANSMONTE, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:02.42
50m: 29.58 100m: 1:02.42

14. CALVO MOLINA, Marcos 06 00573 - C.N. Leganes 1:02.58
50m: 29.93 100m: 1:02.58

15. CAÑIZARES PEREÑA, Ivan 07 00573 - C.N. Leganes 1:02.67
50m: 29.92 100m: 1:02.67

SANCHEZ LOPEZ, Mauro 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:02.67
50m: 29.33 100m: 1:02.67

17. PARRA HERNANDEZ, Raul 06 00573 - C.N. Leganes 1:02.68
50m: 30.46 100m: 1:02.68

18. FERNANDEZ MARIN, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:04.16
50m: 30.27 100m: 1:04.16

19. VALVERDE CABEZAS, Raul 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:05.63
50m: 30.70 100m: 1:05.63

FERNANDEZ JONGEN, Liam 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:05.63
50m: 31.07 100m: 1:05.63

21. GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, Jaime 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:05.66
50m: 31.84 100m: 1:05.66

22. GUTIERREZ MARTINEZ, Victor 06 00573 - C.N. Leganes 1:05.85
50m: 31.40 100m: 1:05.85

23. HERNANDEZ GARCIA, David 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:06.30
50m: 31.42 100m: 1:06.30
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 2, Masc, 100m Libre, INFANTIL M FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

24. GHERGHE ESTERPU, Flavius Adrian 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:06.47
50m: 31.68 100m: 1:06.47

25. IZQUIERDO RUBIO, Hugo 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:06.91
50m: 31.57 100m: 1:06.91

26. FARINANGO VILLA, Jesús 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:07.38
50m: 32.43 100m: 1:07.38

27. LUNA SANCHEZ, Andres 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:07.38
50m: 31.70 100m: 1:07.38

28. OLIVA ALVAREZ, Pablo 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:07.38
50m: 32.15 100m: 1:07.38

29. FERNANDEZ AGUEDA, Alvaro 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:08.31
50m: 32.33 100m: 1:08.31

30. GARCIA GARRIDO, Hugo 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:09.32
50m: 32.70 100m: 1:09.32

31. EL ISMAI LI TOUIL, Hamza 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:11.30
50m: 32.64 100m: 1:11.30

32. RIAL REGUEIRO, Ignacio 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:11.35
50m: 33.79 100m: 1:11.35

33. GOMEZ GOMEZ, Lucas 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:17.00
50m: 36.74 100m: 1:17.00

34. GIL RUIZ, Manuel 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:31.72
50m: 42.68 100m: 1:31.72

DQ VALVERDE LANDALUCE, Hugo 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA VICENTE ORTIZ, Daniel 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA FERRY MUÑOZ, Ivan 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA GAMO GARCIA, Hector 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA CORA VÍTORES, Oscar 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego
SUST SANZ PEREZ, Alvaro 07 00573 - C.N. Leganes
SUST GARCIA CONCELLON, Marcos 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego
SUST CALLES HUESCA, Alberto 06 00573 - C.N. Leganes
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 3 Fem, 200m Libre INFANTIL F FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. POZO PADILLA, Paula 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:10.20
50m: 29.68 100m: 1:02.47 150m: 200m: 2:10.20

2. TEJERO DOMINGUEZ, Lucia 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:16.77
50m: 30.99 100m: 1:04.87 150m: 200m: 2:16.77

3. BOLAÑOS MARTINEZ, Sara 07 00573 - C.N. Leganes 2:17.18
50m: 31.70 100m: 1:06.27 150m: 200m: 2:17.18

4. PEREZ RODRIGUEZ, Irene 08 00573 - C.N. Leganes 2:20.16
50m: 32.84 100m: 1:07.96 150m: 200m: 2:20.16

5. RECUERO DIAZ, Laura 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:21.49
50m: 32.13 100m: 1:07.54 150m: 200m: 2:21.49

6. MAYORDOMO DELGADO, Mª De La Soledad07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:21.54
50m: 31.84 100m: 1:07.43 150m: 200m: 2:21.54

7. BENITO MOJON, Julia 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:22.68
50m: 32.70 100m: 1:09.02 150m: 200m: 2:22.68

8. JIMENEZ AYALA, Aitana Valentina 07 00573 - C.N. Leganes 2:22.83
50m: 32.43 100m: 1:07.90 150m: 200m: 2:22.83

9. BARBERO FUENTES, Marta 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:24.99
50m: 32.03 100m: 1:07.68 150m: 200m: 2:24.99

10. MOLINA RAPOSO, Carla 09 00573 - C.N. Leganes 2:26.50
50m: 33.89 100m: 1:11.67 150m: 200m: 2:26.50

11. MONTENEGRO PLAZA, Claudia 07 00573 - C.N. Leganes 2:27.28
50m: 32.95 100m: 1:09.42 150m: 200m: 2:27.28

12. MARTIN MARTINEZ, Ariadna 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:30.16
50m: 33.77 100m: 1:11.93 150m: 200m: 2:30.16

13. BELCIUG, Bianca Claudia 09 00573 - C.N. Leganes 2:31.34
50m: 36.20 100m: 1:15.01 150m: 200m: 2:31.34

14. ANDREA SUSTAETA, Nerea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:32.76
50m: 35.25 100m: 1:13.82 150m: 200m: 2:32.76

15. FLORES ALONSO, Isabela 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:34.43
50m: 35.21 100m: 1:14.93 150m: 200m: 2:34.43

16. SANCHEZ ARANDA, Beatriz 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:34.77
50m: 35.05 100m: 1:13.87 150m: 200m: 2:34.77
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 3, Fem, 200m Libre, INFANTIL F FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

17. YAÑEZ GUERRERO, Paula 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:34.83
50m: 35.55 100m: 1:13.61 150m: 200m: 2:34.83

18. URUIOC IFRIM, Andrada Helena 09 00573 - C.N. Leganes 2:35.60
50m: 35.66 100m: 1:15.30 150m: 200m: 2:35.60

19. VAZQUEZ ABARCA, Iria 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:36.06
50m: 35.89 100m: 1:15.39 150m: 200m: 2:36.06

20. MARTÍN MARCOS, Ángela 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:37.46
50m: 36.64 100m: 1:16.56 150m: 200m: 2:37.46

21. LÓPEZ JUANAS, Natalia 09 00010 - A.D.N. Mostoles 2:40.81
50m: 36.52 100m: 1:17.08 150m: 200m: 2:40.81

22. RUBIO MARTINEZ, Sara 09 00010 - A.D.N. Mostoles 2:46.36
50m: 37.40 100m: 1:19.20 150m: 200m: 2:46.36

23. LOZANO LÓPEZ, Berta 09 00010 - A.D.N. Mostoles 2:50.19
50m: 38.57 100m: 1:21.26 150m: 200m: 2:50.19

24. GARRIDO PEDROSA, Natalia 09 00010 - A.D.N. Mostoles 3:00.78
50m: 38.87 100m: 1:22.49 150m: 200m: 3:00.78

25. VILLANUEVA MOLINA, Leyre 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:02.99
50m: 38.43 100m: 1:24.84 150m: 200m: 3:02.99

26. BODOQUE REY, Blanca 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:07.76
50m: 40.22 100m: 1:27.38 150m: 200m: 3:07.76

BAJA LOPEZ LOBO, Carla 09 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA CUENDA PINO, Sara 09 00573 - C.N. Leganes
BAJA GUTIERREZ GUERRERO, Alejandra 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 4 Masc, 50m  Braza INFANTIL M FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. VALVERDE LANDALUCE, Hugo 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 34.11
2. YE, David 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 38.17
3. HUERTOS MARTIN, Ivan 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 40.25

DQ ONTAÑON HERNANDEZ, Rodrigo 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA SANCHEZ CLEDERA, David 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA JUNCOSA GUERRA, Diego 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

Prueba 5 Fem, 100m  Braza INFANTIL F FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. RUIZ SANCHEZ, Jimena 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:12.36
50m: 34.05 100m: 1:12.36

2. CAZACENCO MIHAI, Maria 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:23.71
50m: 39.20 100m: 1:23.71

3. MAYORDOMO DELGADO, Mª De La Soledad07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:26.24
50m: 40.48 100m: 1:26.24

4. FRANKS LORENTE, Isabel Joanna 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:26.35
50m: 41.49 100m: 1:26.35

5. PALACIOS MARTIN, Lydia 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:27.38
50m: 41.09 100m: 1:27.38

6. BARRIOS RUBIA, Paula 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:29.59
50m: 42.08 100m: 1:29.59

7. LÓPEZ LARROCHA, Rocio 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:29.99
50m: 42.74 100m: 1:29.99

8. CASCAJERO QUINTERO, Nuria 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:32.94
50m: 43.09 100m: 1:32.94

9. GARCÍA MARTÍN, Claudia 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:32.99
50m: 43.86 100m: 1:32.99

10. IBAÑEZ GONZALEZ, Nerea 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:33.58
50m: 44.67 100m: 1:33.58
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 5, Fem, 100m  Braza, INFANTIL F FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

11. RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, Nerea 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:34.25
50m: 43.70 100m: 1:34.25

12. MORENO LIRA, Sofia 09 00573 - C.N. Leganes 1:34.37
50m: 45.87 100m: 1:34.37

13. RAMIREZ DE MIGUEL, Adriana 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:35.09
50m: 45.11 100m: 1:35.09

14. CALLEJO GARCIA, Aroa 07 00573 - C.N. Leganes 1:35.30
50m: 45.61 100m: 1:35.30

15. VALLE ZAPATA, Laura 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:38.03
50m: 43.84 100m: 1:38.03

16. PIEDRABUENA SAINZ, Sara 09 00573 - C.N. Leganes 1:42.51
50m: 46.57 100m: 1:42.51

17. MARTINEZ MARCOS, Africa 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:43.80
50m: 48.98 100m: 1:43.80

18. IBAÑEZ GONZALEZ, Andrea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:48.47
50m: 51.61 100m: 1:48.47

19. LOPEZ JIMENEZ, Alexandra 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:50.72
50m: 51.11 100m: 1:50.72

20. PEÑASCO ARROYO, Sofia 09 00573 - C.N. Leganes 1:51.44
50m: 52.68 100m: 1:51.44

21. LOPEZ GARCIA, Violeta 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:58.74
50m: 53.69 100m: 1:58.74

DQ FERNANDEZ CARCELLER, Henar 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ PALOMO GARCÍA, Andrea Estela 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego

BAJA GONZALEZ SANCHEZ, Irene 08 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA CUENDA PINO, Sara 09 00573 - C.N. Leganes
BAJA RUIZ RAMOS, Elena 07 00573 - C.N. Leganes
BAJA SANCHEZ VEGUILLAS, Alicia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA JUNCOSA GUERRA, Irene 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA RUIZ LÓPEZ, Julia 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA ARREVOLA RICO, Gema 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA ARREVOLA RICO, Irene 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA STEFAN ESPINAR, Esther 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA SANTO TOMAS RODRIGUEZ, Jimena 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego
SUST SANCHEZ SANCHEZ-TORIL, Lucia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 6 Masc, 400m Estilos INFANTIL M FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. HEREDERO AMELLER, David 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 4:58.08
50m: 30.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.21 200m: 300m: 400m: 4:58.08

2. MORENO HEFFERNAN, Carlos 07 00010 - A.D.N. Mostoles 5:26.68
50m: 34.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.14 200m: 300m: 400m: 5:26.68

3. CALVO MOLINA, Marcos 06 00573 - C.N. Leganes 5:36.80
50m: 36.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.24 200m: 300m: 400m: 5:36.80

4. RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, Rodrigo 07 00573 - C.N. Leganes 5:41.66
50m: 35.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.18 200m: 300m: 400m: 5:41.66

5. IZQUIERDO RUBIO, Hugo 07 00010 - A.D.N. Mostoles 5:55.72
50m: 37.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.96 200m: 300m: 400m: 5:55.72

BAJA GONZALEZ JIMENEZ, Marcos 06 00573 - C.N. Leganes

Prueba 7 Fem, 100m Mariposa INFANTIL F FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GONZALEZ SARMIENTO, Laura 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:09.42
50m: 32.89 100m: 1:09.42

2. RUIZ ADANERO, Blanca 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:10.82
50m: 31.99 100m: 1:10.82

3. COSTA DE VICENTE, Sara 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:12.13
50m: 33.67 100m: 1:12.13

4. REBOLLO GÓMEZ, Marta 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:13.69
50m: 34.27 100m: 1:13.69

5. CASTELLANO MERINO, Adriana 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:16.41
50m: 35.64 100m: 1:16.41

6. GARCIA LOPEZ, Marina 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:20.27
50m: 36.36 100m: 1:20.27
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 7, Fem, 100m Mariposa, INFANTIL F FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

7. HUERTOS MARTIN, Irene 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:44.46
50m: 44.77 100m: 1:44.46

BAJA FERRERA APONTE, Lucia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA DE LA PAZ CABRERA, Blanca 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego

Prueba 8 Masc, 100m  Espalda INFANTIL M FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SANTISTEBAN ROMERO, Marcos 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:04.96
50m: 31.99 100m: 1:04.96

2. SANZ RODRIGUEZ, Hugo 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:05.29
50m: 31.59 100m: 1:05.29

3. POSTIGO MALONEY, Kai 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:06.38
50m: 32.18 100m: 1:06.38

4. GONZALEZ SANCHEZ, Daniel 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:07.66
50m: 32.67 100m: 1:07.66

5. PEREZ TORRADO, Claudio 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:08.44
50m: 32.21 100m: 1:08.44

6. ARIAS REVENGA, Hector 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:09.55
50m: 33.58 100m: 1:09.55

7. GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, Jaime 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:13.94
50m: 35.65 100m: 1:13.94

8. FERNANDEZ AGUEDA, Alvaro 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:18.80
50m: 38.67 100m: 1:18.80

9. GHERGHE ESTERPU, Flavius Adrian 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:19.44
50m: 38.31 100m: 1:19.44

10. LUNA SANCHEZ, Andres 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:23.95
50m: 39.96 100m: 1:23.95

11. PEÑA DIEZ, Fernando 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:25.79
50m: 41.37 100m: 1:25.79

DQ DE DIOS ORELLANA, Hector 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA CUENCA PUENTES, Matias 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 8, Masc, 100m  Espalda, INFANTIL M FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA JUNCOSA GUERRA, Diego 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA FUENTES RODRIGUEZ, Diego 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA NAVAS SKOWRON, Gonzalo 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA MÁRQUEZ TORRES, Arnau 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA GARCIA CONCELLON, Marcos 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA CORA VÍTORES, Oscar 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego

Prueba 9 Fem, 50m  Espalda INFANTIL F FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. BOLAÑOS MARTINEZ, Sara 07 00573 - C.N. Leganes 32.15
2. CASCAJERO QUINTERO, Nuria 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 39.67
3. VALLE ZAPATA, Laura 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 41.01
4. VILLANUEVA MOLINA, Leyre 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 42.07
5. HUERTOS MARTIN, Irene 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 45.43
6. LLANOS PEREZ, Adriana 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 46.80
7. LOPEZ JIMENEZ, Alexandra 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 48.25
8. BODOQUE REY, Blanca 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 48.66
9. FERNANDEZ CARCELLER, Henar 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 50.41

BAJA HERNANDEZ BOGDAN, Helena Sarah 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA CAMACHO LAZARO, Victoria 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA ROMERO HOLGADO, Miriam 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA SANCHEZ SANCHEZ-TORIL, Lucia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

Prueba 10 Masc, 50m Mariposa INFANTIL M FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 10, Masc, 50m Mariposa

1. FERNANDEZ MARIN, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 33.21
2. RIAL REGUEIRO, Ignacio 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 34.71
3. YE, David 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 36.84
4. ONTAÑON HERNANDEZ, Rodrigo 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 37.69

BAJA VICENTE ORTIZ, Daniel 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA FERRY MUÑOZ, Ivan 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA SANCHEZ CLEDERA, David 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA CUENCA PUENTES, Matias 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA SANCHEZ TORRES, Roberto 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA AFLOROAE, Nicu Iulian 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

Prueba 11 Fem, 200m Estilos INFANTIL F FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. TEJERO DOMINGUEZ, Lucia 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:31.93
50m: 33.43 100m: 150m: 200m: 2:31.93

2. DAZA GARCIA, Maria 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:36.03
50m: 31.73 100m: 150m: 200m: 2:36.03

3. ÁLVAREZ PARRA, Lucía 09 00010 - A.D.N. Mostoles 2:46.59
50m: 37.38 100m: 150m: 200m: 2:46.59

4. GARCIA MONTEAGUDO, Alba 07 00573 - C.N. Leganes 2:49.16
50m: 35.27 100m: 150m: 200m: 2:49.16

5. SEGOVIANO RODRIGUEZ, Mª Angeles 08 00010 - A.D.N. Mostoles 2:50.07
50m: 35.97 100m: 150m: 200m: 2:50.07

6. MOLINA RAPOSO, Carla 09 00573 - C.N. Leganes 2:50.38
50m: 39.43 100m: 150m: 200m: 2:50.38

7. MARTÍN MARCOS, Ángela 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:52.38
50m: 40.02 100m: 150m: 200m: 2:52.38

8. FERNANDEZ DIAZ, Irene 09 00010 - A.D.N. Mostoles 2:54.39
50m: 38.12 100m: 150m: 200m: 2:54.39

9. ANDREA SUSTAETA, Nerea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:54.90
50m: 40.20 100m: 150m: 200m: 2:54.90

10. CALLEJO GARCIA, Aroa 07 00573 - C.N. Leganes 2:55.88
50m: 38.92 100m: 150m: 200m: 2:55.88
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 11, Fem, 200m Estilos, INFANTIL F FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

11. IBAÑEZ GONZALEZ, Nerea 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:58.20
50m: 41.41 100m: 150m: 200m: 2:58.20

12. MARTINEZ MARCOS, Africa 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:14.01
50m: 45.98 100m: 150m: 200m: 3:14.01

13. EMPER PÉREZ, Candela 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:14.58
50m: 45.49 100m: 150m: 200m: 3:14.58

14. IBAÑEZ GONZALEZ, Andrea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:17.54
50m: 48.40 100m: 150m: 200m: 3:17.54

15. PIZARRO GARCIA, Carla 07 00010 - A.D.N. Mostoles 3:23.41
50m: 44.71 100m: 150m: 200m: 3:23.41

BAJA BLANCO ESTEBAN, Daniela 07 00573 - C.N. Leganes
BAJA MAZUELOS GUTIERREZ, Estefania 09 00573 - C.N. Leganes
BAJA HERNANDEZ BOGDAN, Helena Sarah 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA CAMACHO LAZARO, Victoria 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA CASCAJERO QUINTERO, Nuria 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
SUST SANTO TOMAS RODRIGUEZ, Jimena 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego

Prueba 12 Masc, 400m Libre INFANTIL M FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MALPICA PEIRO, Manuel 06 00573 - C.N. Leganes 4:26.27
50m: 31.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.08 200m: 2:13.58 300m: 400m: 4:26.27

2. HERRERO CORRAL, Matias 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 4:31.87
50m: 31.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.00 200m: 2:13.59 300m: 400m: 4:31.87

3. GARCIA GORDILLO, Alberto 07 00573 - C.N. Leganes 4:43.63
50m: 31.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.63 200m: 2:20.55 300m: 400m: 4:43.63

4. PARRA HERNANDEZ, Raul 06 00573 - C.N. Leganes 4:54.59
50m: 33.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.43 200m: 2:25.33 300m: 400m: 4:54.59
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 12, Masc, 400m Libre, INFANTIL M FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

5. GARCÍA DE MENA, Héctor 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 4:58.19
50m: 32.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.52 200m: 2:22.90 300m: 400m: 4:58.19

6. GUILLEN YEBENES, Lucas 06 00573 - C.N. Leganes 5:02.03
50m: 33.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.07 200m: 2:26.70 300m: 400m: 5:02.03

7. CAÑIZARES PEREÑA, Ivan 07 00573 - C.N. Leganes 5:03.29
50m: 32.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.43 200m: 2:25.77 300m: 400m: 5:03.29

8. ARIAS REVENGA, Hector 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 5:03.55
50m: 33.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.91 200m: 2:28.49 300m: 400m: 5:03.55

9. ALONSO GRAO, Alejandro 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 5:16.52
50m: 33.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.02 200m: 2:30.47 300m: 400m: 5:16.52

10. VARGAS SAEZ, Javier 06 00573 - C.N. Leganes 5:28.58
50m: 35.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.42 200m: 2:38.39 300m: 400m: 5:28.58

11. ORDOÑEZ MONTOYA, Alexis 07 00010 - A.D.N. Mostoles 5:38.79
50m: 36.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.68 200m: 2:46.33 300m: 400m: 5:38.79

12. ONTAÑON HERNANDEZ, Rodrigo 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 5:41.35
50m: 36.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.68 200m: 2:44.15 300m: 400m: 5:41.35

BAJA GAMO GARCIA, Hector 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego
SUST GARNICA ESCALANTE, Luis David 07 00573 - C.N. Leganes
SUST MÁRQUEZ TORRES, Arnau 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 13 Fem, 50m Libre INFANTIL F FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. RUIZ ADANERO, Blanca 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 28.08
2. RUIZ SANCHEZ, Jimena 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 28.32
3. DAZA GARCIA, Maria 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 28.46
4. CAZACENCO MIHAI, Maria 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 29.44
5. CALETRIO CRUZ, Paula 08 00573 - C.N. Leganes 29.46
6. GARCIA LOPEZ, Marina 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 29.69
7. MONTENEGRO PLAZA, Claudia 07 00573 - C.N. Leganes 30.18
8. TIBACU, Izabela Andreea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 30.62
9. JIMENEZ AYALA, Aitana Valentina 07 00573 - C.N. Leganes 30.69

10. GARCIA MONTEAGUDO, Alba 07 00573 - C.N. Leganes 30.97
11. MARTIN MARTINEZ, Ariadna 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 31.03
12. SEGOVIANO RODRIGUEZ, Mª Angeles 08 00010 - A.D.N. Mostoles 31.80
13. LOPEZ LOBO, Carla 09 00010 - A.D.N. Mostoles 31.98
14. PIERGIACOMI MALVASSO, Kiara 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 32.27
15. FLORES ALONSO, Isabela 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 32.34
16. URUIOC IFRIM, Andrada Helena 09 00573 - C.N. Leganes 33.21
17. BELCIUG, Bianca Claudia 09 00573 - C.N. Leganes 33.25
18. MORENO LIRA, Sofia 09 00573 - C.N. Leganes 34.17
19. CASTELLANO MERINO, Adriana 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 34.21
20. PALOMO GARCÍA, Andrea Estela 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 34.68
21. PIZARRO GARCIA, Carla 07 00010 - A.D.N. Mostoles 35.99
22. LLANOS PEREZ, Adriana 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 37.58
23. RODRÍGUEZ GARCÍA, María 09 00010 - A.D.N. Mostoles 39.19
DQ SANCHEZ ARANDA, Beatriz 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego
DQ DÍAZ IPARRAGUIRRE, Alejandra 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego
DQ RAMIREZ DE MIGUEL, Adriana 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego

BAJA SCOBIOALA, Patricia 08 00573 - C.N. Leganes
BAJA VALLE ZAPATA, Blanca 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA SANCHEZ VEGUILLAS, Alicia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA JUNCOSA GUERRA, Irene 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA DE LA PAZ CABRERA, Blanca 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego
SUST BLANCO ESTEBAN, Daniela 07 00573 - C.N. Leganes
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 14 Masc, 200m  Braza INFANTIL M FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MARTIN RUIZ DE LEON, Bruno 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:37.49
50m: 35.93 100m: 1:16.24 150m: 200m: 2:37.49

2. MARTINEZ CALLEJA, Mario 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:42.02
50m: 37.50 100m: 1:18.94 150m: 200m: 2:42.02

3. ZUBILLAGA MAHARG, Alex 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:48.87
50m: 36.96 100m: 1:20.08 150m: 200m: 2:48.87

4. VAREA MARTIN, Adrian 07 00573 - C.N. Leganes 2:51.40
50m: 38.03 100m: 1:21.91 150m: 200m: 2:51.40

5. MORENO HEFFERNAN, Carlos 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:53.09
50m: 39.74 100m: 1:24.61 150m: 200m: 2:53.09

6. SANCHEZ LOPEZ, Mauro 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:55.61
50m: 39.49 100m: 1:23.58 150m: 200m: 2:55.61

7. TEMES TRANSMONTE, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:55.92
50m: 38.89 100m: 1:22.08 150m: 200m: 2:55.92

8. BARRIO CALVO, Ivan 07 00573 - C.N. Leganes 2:56.09
50m: 41.15 100m: 1:25.44 150m: 200m: 2:56.09

9. VALVERDE CABEZAS, Raul 07 00010 - A.D.N. Mostoles 3:01.88
50m: 40.55 100m: 1:27.43 150m: 200m: 3:01.88

10. GUTIERREZ MARTINEZ, Victor 06 00573 - C.N. Leganes 3:08.10
50m: 41.43 100m: 1:27.92 150m: 200m: 3:08.10

11. DE DIOS ORELLANA, Hector 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:09.53
50m: 42.36 100m: 1:30.14 150m: 200m: 3:09.53

12. HUERTOS MARTIN, Ivan 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:38.94
50m: 46.61 100m: 1:40.66 150m: 200m: 3:38.94

BAJA CARMONA HUERTAS, Sergio 06 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA NAVAS SKOWRON, Gonzalo 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA BARAZAL GARCIA, Victor 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 15 Fem, 200m  Espalda INFANTIL F FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. RECUERO DIAZ, Laura 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:28.37
50m: 34.33 100m: 1:10.99 150m: 200m: 2:28.37

2. POZO PADILLA, Paula 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:28.56
50m: 34.80 100m: 1:13.16 150m: 200m: 2:28.56

3. GONZALEZ SARMIENTO, Laura 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:31.91
50m: 34.61 100m: 1:12.39 150m: 200m: 2:31.91

4. BARBERO FUENTES, Marta 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:43.20
50m: 38.88 100m: 1:19.57 150m: 200m: 2:43.20

5. YAÑEZ GUERRERO, Paula 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:46.86
50m: 39.27 100m: 1:20.93 150m: 200m: 2:46.86

6. BENITO MOJON, Julia 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:47.07
50m: 39.40 100m: 1:20.62 150m: 200m: 2:47.07

7. VAZQUEZ ABARCA, Iria 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:47.75
50m: 41.26 100m: 1:23.06 150m: 200m: 2:47.75

8. PALACIOS MARTIN, Lydia 09 00010 - A.D.N. Mostoles 2:52.13
50m: 40.89 100m: 1:23.81 150m: 200m: 2:52.13

9. PIERGIACOMI MALVASSO, Kiara 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:53.43
50m: 40.55 100m: 1:24.29 150m: 200m: 2:53.43

10. LUCENA ARAUJO, Henar 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:58.22
50m: 42.77 100m: 1:26.80 150m: 200m: 2:58.22

11. CASTELLANOS TORRALBA, Josune 07 00010 - A.D.N. Mostoles 3:00.82
50m: 43.02 100m: 1:28.68 150m: 200m: 3:00.82

DQ REBOLLO GÓMEZ, Marta 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA CALDERON FERNANDEZ, Sara 09 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA GILPEREZ SEGURA, Adriana 08 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA RUIZ RAMOS, Elena 07 00573 - C.N. Leganes
BAJA MAZUELOS GUTIERREZ, Estefania 09 00573 - C.N. Leganes
BAJA VALLE ZAPATA, Blanca 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA RUIZ LÓPEZ, Julia 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA FERRERA APONTE, Lucia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 16 Masc, 200m Mariposa INFANTIL M FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. HEREDERO AMELLER, David 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:18.30
50m: 30.99 100m: 1:06.14 150m: 200m: 2:18.30

2. CARRION LAMPARERO, Alvaro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:30.35
50m: 32.85 100m: 1:10.30 150m: 200m: 2:30.35

3. NIKOLAEV TANEV, Aleksandar 07 00573 - C.N. Leganes 2:31.19
50m: 31.15 100m: 1:06.87 150m: 200m: 2:31.19

4. PEREZ TORRADO, Claudio 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:49.56
50m: 35.55 100m: 1:18.27 150m: 200m: 2:49.56

5. USTARIZ HERRERA, Juan Diego 07 00573 - C.N. Leganes 2:54.31
50m: 32.43 100m: 1:11.71 150m: 200m: 2:54.31

6. HERNANDEZ GARCIA, David 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:58.53
50m: 38.14 100m: 1:22.22 150m: 200m: 2:58.53

7. OLIVA ALVAREZ, Pablo 07 00010 - A.D.N. Mostoles 3:11.35
50m: 39.26 100m: 1:25.98 150m: 200m: 3:11.35

DQ FERNANDEZ JONGEN, Liam 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego
DQ PEÑA DIEZ, Fernando 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego

BAJA SANZ PEREZ, Alvaro 07 00573 - C.N. Leganes

Prueba 17 Fem, 100m Estilos INFANTIL F FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. FRANKS LORENTE, Isabel Joanna 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:18.70
2. DÍAZ IPARRAGUIRRE, Alejandra 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:22.38
3. LOZANO LÓPEZ, Berta 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:27.80
4. LÓPEZ JUANAS, Natalia 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:30.61
5. RODRÍGUEZ GARCÍA, María 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:43.60
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MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 23/1/2022

Prueba 18 Masc, 800m Libre INFANTIL M FMN
23/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CALERO RODRIGUEZ, Saul-Nacxit 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 9:08.09
50m: 30.18 200m: 2:10.18 350m: 500m: 650m: 800m: 9:08.09

100m: 1:03.47 250m: 400m: 4:27.90 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

2. ROMERO VARAS, Carlos 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 9:24.74
50m: 30.20 200m: 2:13.70 350m: 500m: 650m: 800m: 9:24.74

100m: 1:04.45 250m: 400m: 4:36.24 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

3. DIAZ LOPEZ, Mario 06 00573 - C.N. Leganes 9:40.85
50m: 32.12 200m: 2:19.87 350m: 500m: 650m: 800m: 9:40.85

100m: 1:07.71 250m: 400m: 4:47.96 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

4. ALVAREZ GONZALEZ, Unai 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 10:05.14
50m: 32.78 200m: 2:21.90 350m: 500m: 650m: 800m: 10:05.14

100m: 1:08.48 250m: 400m: 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

5. CALLES HUESCA, Alberto 06 00573 - C.N. Leganes 10:36.04
50m: 35.92 200m: 2:36.97 350m: 500m: 650m: 800m: 10:36.04

100m: 1:15.83 250m: 400m: 5:17.28 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

6. BARRIO CALVO, Ivan 07 00573 - C.N. Leganes 11:29.52
50m: 35.81 200m: 2:41.11 350m: 500m: 650m: 800m: 11:29.52

100m: 1:15.70 250m: 400m: 5:38.37 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

BAJA AFLOROAE, Nicu Iulian 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon


